
2020年 6 月 11 日 

株主各位 

会 社 名 株式会社カオナビ     
代表者名 代表取締役社長 CEO 柳橋 仁機 

(コード：4435、東証マザーズ)
問合せ先  取締役 CFO  橋本 公隆 

（TEL. 03－5775－3823） 

「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 2020 年６月２日付で当社ウェブサイトに掲載し、また、同年６月９日付でご送付申しあ
げました「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がござい
ましたので、深くお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のと
おり訂正させていただきます。 

記 
１．訂正箇所 
第 12 期定時株主総会招集ご通知 11 ページ 
第 5 号議案 監査役の報酬額改定の件 

２．訂正内容（訂正部分には下線を付しております。） 
【訂正前】 
  当社の監査役報酬の額は、2017 年６月 26 日開催の第９期定時株主総会において、年
額 20,000 千円以内とご承認いただいており、今日に至っておりますが、その後の業容
拡大と急速に変化する事業環境への対応を背景に、監査役の役割・責務が増大している
こと等を勘案して、監査役の報酬額を年額 25,000千円以内と改めさせていただきたい
と存じます。 

【訂正後】 
  当社の監査役報酬の額は、2017 年６月 26 日開催の第９期定時株主総会において、年
額 20,000 千円以内とご承認いただいており、今日に至っておりますが、その後の業容
拡大と急速に変化する事業環境への対応を背景に、監査役の役割・責務が増大している
こと等を勘案して、監査役の報酬額を年額 25,000千円以内と改めさせていただきたい
と存じます。 
なお、現在の監査役は４名（うち社外監査役４名）であります。 

以上 

別紙１


	「第12期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について



